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Skrivelse angående nyckeltjänster 

De senaste årens utveckling avseende den organiserade brottsligheten har blottlagt behovet av 
bättre samverkan mellan- och inom offentliga myndigheter. Varken lagstiftningen eller 
rådande arbetssätt mellan exempelvis polis, skola och socialtjänst har visat sig vara anpassade 
för dagens utmaningar. Till följd av detta har politiken bidragit med tydliga direktiv kring 
samverkan och nya arbetssätt genom åren. Några exempel av detta är att samlokalisera 
socialsekreterare hos polisen och att stärka samverkan mellan socialtjänsten och de olika 
formerna inom skolväsendet.  

Staden har haft ett projekt om samverkan för ökad skolnärvaro som skulle leda till ökad 
samsyn kring vikten av tidiga förebyggande närvarofrämjande insatser. Uppdraget var att i 
nära samarbete med grundskolan, elevhälsan i grundskolan och befintliga skolsociala team, 
förstärka och komplettera befintliga insatser för att minska skolfrånvaro. Sju skolsocionomer 
har rekryterats till projektet. Det innebär en förstärkning med en skolsocionom på heltid till 
deltagande stadsdelsförvaltningars ordinarie skolsociala team. Under hösten 2022 skulle 
projektets erfarenheter och lärdomar spridas och implementeras i de ordinarie skolsociala 
teamen och grundskolor i Stockholms stad. 

Det framkommer av socialförvaltningens redovisning av budgetuppdraget om samlokalisering 
av socialsekreterare att praktiken och verkligheten inte fullt ut motsvarar den politiska 
målsättningen om att vissa nyckeltjänster ska vara implementerade. Budgetuppdragets 
redovisning väcker följdfrågan i vilken utsträckning dessa nyckeltjänster är tillsatta och hur 
länge det har varit tillsatt. 

Med anledning av ovanstående undrar vi: 
- Hur länge har respektive samlokalisering av socialsekreterare hos polisen varit på

plats nedbrutet per stadsdel?
- Har antalet tjänster inom respektive samlokalisering av socialsekreterare hos polisen

varit konstant, nedbrutet per stadsdel?
- Vad kvarstår idag i personalresurser i staden av den förstärkningen som gjordes inom

ramen för projektet om samverkan för ökad skolnärvaro?
- Hur många tjänster har stadens socialtjänst, antingen genom socialförvaltningen eller

stadsdelarna lokaliserade i skolmiljö?
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